[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	28.10 .2016
	№
	341-РА

Об установлении норм потребления электрической энергии
муниципальными образовательными учреждениями городского округа Реутов

Во исполнение пункта 76 Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Московской области в 2016 году, утвержденного Губернатором Московской области А.Ю. Воробьёвым от 14.04.2016 № Исх-5764/25 и в соответствии с распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.06.2016 № 109-РВ «Об утверждении Методики определения норм потребления электрической энергии для муниципальных учреждений Московской области в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, социального развития»:

1. Утвердить нормы потребления электрической энергии муниципальными образовательными учреждениями городского округа Реутов (прилагается)

2. Установить, что нормы потребления электрической энергией используются при анализе энергетической эффективности мероприятий по энергосбережению, в том числе при расчете нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в целях формирования муниципального задания.

3. Принять к сведению, что нормы потребления электрической энергии определены с помощью расчетного и статистического методов.

4. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной общественно-политической газете «Реут» и на официальном сайте Администрации города Реутов.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Репину О.Б.

Глава города

С.Г. Юров